

डाटा एंट्री ऑपरेटर के पद हेतु विज्ञापन

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना में संविदा आधार पर डाटा एंट्री ऑपरेटर के 01 (एक) पद हेतु इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

| | |
|------------------|---|
| शीर्षक | “मिर्गी के रोगियों में ड्राइविंग के दौरान सर पर लगने वाली चोट हेतु जागरूकता (पीडब्ल्यूई)- एक सुरक्षात्मक तथा शैक्षिक अध्ययन” (I-1067)। |
| आयु सीमा | 28 वर्ष तक। |
| वेतन | आईसीएमआर द्वारा निर्धारित गाइडलाइन्स के अनुसार |
| परियोजना की अवधि | जनवरी 2023 तक 10/12/22 |
| पात्रता | अनिवार्य: मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट अथवा 12वीं कक्षा उत्तीर्ण। डाटा एंट्री संबंधी कार्य में 2 साल के अनुभव सहित कंप्यूटर का कोई डिप्लोमा/कोर्स। वांछनीय: अनुसंधान परियोजना में कोई पूर्व अनुभव; माइक्रोसॉफ्ट एक्सेल, पावरपॉइंट, एक्सेस, वीडियो एडिटिंग और हैंडलिंग का ज्ञान। |

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना अद्यतन बायोडाटा aiimsneuroproject@gmail.com पर भेजें जिसमें स्पष्ट रूप से “आईसीएमआर परियोजना हेतु डाटा एंट्री ऑपरेटर पद हेतु आवेदन” विषय उल्लिखित हो। केवल चयनित उम्मीदवारों को ऑनलाइन माध्यम द्वारा साक्षात्कार के लिए संपर्क किया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 24.12.2021 है।

डॉ. दिव्या एम आर
Dr. DIVYA M R
सहायक आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली A.I.I.M.S., New Delhi-29

Advertisement for post of Data Entry Operator

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Data Entry Operator in an ICMR funded project, on a purely temporary basis.

| | |
|--|---|
| Title | “Awareness of head injury while driving in patient with epilepsy (PWE) : A preventive and public educational study” (I-1067) |
| Age Limit | Upto 28 years |
| Salary | As per ICMR guidelines |
| Project Duration | Till January 2023 |
| Eligibility | Essential: Intermediate or 12 th from recognized board. Any diploma / course of computer with 2 years experience Desirable: Previous experience in research projects; knowledge of Microsoft Excel, PowerPoint, Access, video editing and handling. |
| Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to aiimsneuroproject@gmail.com clearly mentioning the subject “Application for the post of DEO-B position for ICMR project”. Shortlisted candidates will be contacted for an interview through an online platform. Last date to send curriculum vitae is 24.12.2021 | |



Divya

डॉ. दिव्या एम आर

Dr. DIVYA M R

सहायक आचार्य / Assistant Professor

संज्ञिका विज्ञान विभाग / Dept. of Neurology

संज्ञिका विज्ञान केंद्र / Neurosciences Centre

अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली A.I.I.M.S., New Delhi-29